СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018 г.								    № 5-43-3

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 26.09.2017 № 5-21-6

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.07.2018 № 424 «Об упразднении закрытого административно-территориального образования – г. Шиханы Саратовской области», руководствуясь Уставом ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 26.09.2017 № 5-21-6 «Об утверждении Порядка въезда физических лиц в контролируемую зону закрытого административно – территориального образования Шиханы Саратовской области (ЗАТО Шиханы) для постоянного проживания (временного пребывания)» признать утратившим силу.

 2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

	Глава ЗАТО Шиханы

	  Председатель Собрания депутатов ЗАТО Шиханы

	             А.Е. Татаринов

	     О.М. Соколова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg